

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE, MODYFIKACJA SIWZ**

**dot. preparatów dezynfekcyjnych w ciągu 12 miesięcy**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania, które wpłynęły na zapisy SIWZ.

**Pytanie 1 dot. pakietu nr 3**

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 3 punkt 5 i dopuści:

Suche chusteczki wykonane z wysokogatunkowej włókniny będącej mieszanką poliestru, celulozy i wiskozy do nasączania preparatem dezynfekcyjnym przeznaczone do dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego. Gramatura 70g/m<sup>2</sup>. Wymiary chusteczki: min. 30cmx34cm. Opakowanie: po 100szt. chusteczek z dystrybutorem Wyrób medyczny.

lub

Suche chusteczki wykonane z wysokogatunkowej włókniny będącej mieszanką poliestru, celulozy i wiskozy do nasączania preparatem dezynfekcyjnym przeznaczone do dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego. Gramatura 70g/m<sup>2</sup>. Wymiary chusteczki: min. 18cmx25cm. Opakowanie: po 300szt. chusteczek z dystrybutorem Wyrób medyczny

W przypadku zgody prosimy o wskazanie sposobu przeliczenia.

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z Pakietu 3 punkt 5 i dopuszcza:

Suche chusteczki wykonane z wysokogatunkowej włókniny będącej mieszanką poliestru, celulozy i wiskozy do nasączania preparatem dezynfekcyjnym przeznaczone do dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego. Gramatura 70g/m<sup>2</sup>. Wymiary chusteczki: min. 30cmx34cm. Opakowanie: po 100szt. chusteczek z dystrybutorem Wyrób medyczny.

W załączeniu

**Pytanie 2 dot. pakietu nr 3**

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 3 punkt 6 i dopuści:

Chusteczki bezalkoholowe przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zebiegowych, lamp, inkubatorów. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty, F (C. albicans) w czasie 1 minuty, V (HBV, HCV, HDV, wirus grypy A,B,C, Vaccinia, Rota w czasie 1 minuty, Noro w czasie 30 minut, wymiar chusteczki 17x23cm, 100 sztuk w opakowaniu typu tuba i wkłady do tuby?

lub

Chusteczki bezalkoholowe przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zebiegowych, lamp, inkubatorów. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty, F (C. albicans) w czasie 1 minuty, V (HBV, HCV, HDV, wirus grypy A,B,C, Vaccinia, Rota w czasie 1 minuty, Noro w czasie 30 minut, wymiar chusteczki 12x18cm, 200 sztuk w opakowaniu typu tuba i wkłady do tuby?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

**Pytanie 3 dot. pakietu nr 3 poz. 3,4,5**

Prosimy o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu. Wydzielenie powyższych pozycji pozwoli na złożenie korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów i w konsekwencji obniży wartość zamówienia.

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie.

**Pytanie 4 dot. pakietu nr 6**

Prosimy o potwierdzenie, że w powyższym pakiecie należy zaoferować wskazaną ilość opakowań a nie litrów koncentratu oferowanych preparatów

**Odpowiedź**

W pakiecie nr 6 należy zaoferować wskazaną ilość litrów.

**Zamawiający modyfikuje zał. nr 2 (Formularz asortymentowo – cenowy)**

dotatkowo

**Zamawiający wydziela z pakietu nr 3 pozycje: 3,4,5**

**tworząc pakiet nr 10,11**

W załączeniu:

1. Aktualny Załącznik nr 2 dla pakietu nr 3 (bez pozycji: 3,4,5).
2. Aktualny Załącznik nr 2 dla pakietu nr 10 (zawierający pozycje: 3,4).
3. Aktualny Załącznik nr 2 dla pakietu nr 11 (zawierający pozycje: 5).
4. Aktualny Załącznik nr 2 dla pakietów 1-11

**Jednocześnie Zamawiający zmienia w powyższym zakresie treść ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w BZP.**

Zastępca Dyrektora  
ds. Finansowych  
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny  
im. prof. Witolda Orłowskiego CMKP



Ewa Dumała